Hinthamerstraat, in Den Bosch, een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit een huis en tuin in
 van Den Bosch, ter plaatse gnd Hintham, tussen Henricus Maes soen enerzijds en Willelmus Stouten anderzijds. Wie ook de administrateur zal zijn mag manen.

Mathijas filius quondam Marcelii dicti Zeel de Eirde hereditarie vendidit Theoderico Rover Uden soen de Tephelen ad opus pauperum de (dg: vico) vici Hijnthamensis #qu...
in Busco hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete solvendum hereditarie (dg: nativitatis Domini) Remigii ex domo et orto ?sito ?de Busco in loco dicto Hijntam inter hereditatem Henrici Maes soen ex uno et inter hereditatem Willelmi Stouten ex alio ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere et promisit super omnia sufficientem facere (dg: Testes datum supra) hoc addito quod quicumque fuerit pro tempore disponitor et in dicta fine poterit monere. Testes (dg: datum) datum supra.

BP 1176 f 037r 06 tdo 15-10-1377.

Arnoldus van den Dijcke verkocht aan Willelmus van den Dijc ... bunder land in Schijndel, ter plaatse gnd Lutteleinde, naast Willelmus van Ouveracker enerzijds en kv Theodericus Leijte anderzijds, belast met de cijns aan de heer van Helmond? en een b-erfcijns van 3 pond geld.

Arnoldus van den Dijcke ... bonaria (dg: ..) terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Willelmi de Ouveracker ex uno et inter (dg: Theoderici) liberorum Theoderici Leijte ex alio hereditarie vendidit Willelmo van den Dijc promittens warandiam (dg: de) et obligationem deponere exceptis censu domino de Helmont? hereditario censu trium librarum monete exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1176 f 037r 07 tdo 15-10-1377.

Laurencius? van Derenborgh verhuurde aan Rodolphus Rover van Vladeracken (1) een stuk land gnd die Donk, in Oss, tussen Johannes gnd Blesse enerzijds en Theodericus? zvw hr? Godefridus van Os anderzijds, (2) 1 lopen land aldaar, tussen wijlen Henricus enerzijds en een erfgoed van de H.Geest van Oss anderzijds, strekkend tot voornoemd stuk land, voor een periode van 4? jaar ingaande Sint-Martinus over 1 jaar (do 11-11-1378). Overhandigen aan voornoemde Laurencius?.

[Laurencius?] de Derenborgh peciam terre #dictam die Donc# sitam in parochia de Os inter hereditatem (dg: Theoderici filii La) Johannis (dg: de Me) dicti Blesse ex alio Theoderici? filii quondam ?domini Godefridi de Os ex alio atque (dg: strep) lopinatam terre sitam ibidem inter hereditatem quondam Henrici soen ex uno et inter mense sancti spiritus in Os ex alio tendentem cum uno fine ad dictam peciam terre ut dicebat locavit recto locacionis modo Rodolpho Rover de Vladeracken ad spacium ?IIII^{or} annorum a festo Martini proxime ultra annum sequentium possidendas promittens warandiam et obligationem deponere #(dg: ex parte sui deponere)# dicto tempore pendente. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Laurencio?.

BP 1176 f 037r 08 tdo 15-10-1377.

Willelmus gnd van den Dijcke beloofde aan Arnoldus van den Dijc te betalen de b-erfcijns van 3 pond geld die Hermanus Trucandoer jaarlijks beurt? uit .. bunder land in Schijndel, ter plaatse gnd

Lutteleinde, tussen Willelmus van Ouveracker enerzijds en kv Theodericus Leijte anderzijds.

Willelmus dictus van den Dijcke promisit super omnia Arnolde van den Dijc quod ipse Willelmus hereditarium censum trium librarum monete quem Hermanus Trucandoer annuatim bonariis terre sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Lutteleijnde inter hereditatem Willelmi de (dg: Ondre) Ouveracker ex uno et inter hereditatem liberorum [Theoderici Leijte] ex alio latere ut dicebat ?perpetue persolvat sic quod dicto Arnolde et suis heredibus et bonis dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 037r 09 tdo 15-10-1377.

Johannes zvw Laurencius van den Bruekelen verkocht aan Arnoldus gnd die Hoeghe van Bucstel een erfpacht van 4 lopen rogge, met Lichtmis in Bostel te leveren, gaande uit 1 vracht hooiland gelegen in Bostel, naast Jutta .enghele en Zanderus bv verkoper.

Johannes filius quondam Laurencii van den Bruekelen hereditarie vendidit Arnolde dicto die Hoeghe de Bucstel hereditariam paccionem IIII^{or} lopinorum siliginis solvendam hereditarie purificatione et in Bucstel tradendam ex (dg: ?duobus) #uno# plaustro (verbeterd uit: plaustris) feni (dg:) #decimalis# sitis in parochia de Bucstel in loco dicto iuxta hereditatem (dg: he) Jutte .enghele et Zanderi fratris dicti venditoris (dg: ex uno latere) promittens warandiam (dg: pro p) et obligationem aliam deponere facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 037r 10 tdo 15-10-1377.

~~Johannes gnd~~ Smedeken zv Arnoldus gnd Smit van Middelrode verkocht aan Theodericus zvw Lambertus van den Hoevel een morgen uit Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, eertijds van ~~wijlen voornoemde Lambertus~~ van den Hoevel, ter plaatse gnd Hoge Vliedert, in een kamp van 4 morgen, aan hem verkocht⁸⁹ door Mechtildis ~~dvw voornoemde Lambertus van den Hovel~~.

[⁹⁰Johannes dictus] Smedeken filius (dg: quondam) Arnoldi dicti Smit de Middelrode quoddem iuger terre de mille jugeribus terre communitatis oppidi de Busco quod fuerat [quondam Lamberti] van den Hoevel situm in loco dicto Hoeghe Vliedert in [quodam] campo quatuor iugera terre venditum sibi a Mechtilde filia [dicti quondam Lamberti van den Hovel hereditarie vendidit] Theoderico filio dicti quondam Lamberti supportavit cum litteris promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et non alienabit. Testes datum supra.